
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.

989
100
8
24
637
16
4

115
77
55
45
9

333
36
17
212
73
412
11
88
108
316
3

767

Name

ADRIANO PASOLD
JOAO SILVERIO FRANCENER
ADEMAR WERNER BOETTCHER
ANTONIO PATO CORREA
CARLOS ROBERTO BRANCO PEREIRA
BRAULIO ANDRADE
ADEMIR KUHNEN
GILSON ASSINI
WILSON PEREIRA
DEIVIS BRENNEISEM
LORIVAL GNEWUCH
EDE MARCELO ZIBETTI
MARCELO HAMANN
MARIO RIBEIRO DE CASTRO
CLAUDIR PAES (BILO)
CLAUDIO JOSE SESTREN
MOACIR SANTO ESIDIO
EVANDRO EVANGELISTA
JACSON DE SOUZA
CARLOS ANTONIO PATERNO
IVANILDO FRANCISCO ABI
RONILDO DE ALMEIDA
MAYSA PIANEZER
ERNESTO ZIMMERMANN

Best Tm

1:07.309
1:07.364
1:07.834
1:09.581
1:09.836
1:10.607
1:10.735
1:10.926
1:11.029
1:11.475
1:11.634
1:11.923
1:12.537
1:12.840
1:14.173
1:14.700
1:15.646
1:17.345
1:18.250
1:18.286
1:20.977
1:26.303

Diff

0.055
0.525
2.272
2.527
3.298
3.426
3.617
3.720
4.166
4.325
4.614
5.228
5.531
6.864
7.391
8.337
10.036
10.941
10.977
13.668
18.994

In Lap

6
4
2
6
5
3
6
3
5
6
3
7
6
3
3
7
2
3
6
4
4
5
0
0

Cidade

GUARAMIRIM
JOINVILLE
RIO NEGRO
RIO DO SUL
LAGES
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
SANTA CECILIA
CURITIBA
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL
GUARATUBA
JOINVILLE
MAJOR VIEIRA
JOINVILLE
SAO BENTO
JOINVILLE
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
SAO BENTO DO SUL
JARAGUA DO SUL
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

ADRIANO MOVEIS PROJETADOS
AVTEC - INOVA MANUTENÇÃO ELÉTRICA
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,
ATACADAO MOTO PEÇAS
BETO MOTOS / TONINHO RACING
POSTO MUNDI VANDISEL FARMACIA MORROFARMA
SUL MOTO PECAS
MADEIREIRA IRMÃOS ASSINI LTDA/ FIAÇÃO ADM/ TINTURARIA IRMÃOS
WILL MOTOS/FAFA BIKES
TOTAL CAR MINIATURAS
CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES
MOVEIS ZIBETTI
SECCO RACING,BORRACHARIA DO ALEMÃO
OFICINA DO PURGA/ CIMENTOS BENZO/RETIFICA DO AUTO
CENTRAL ALARMES
SMM PAULINHO ESCAPAMENTOS,CONCEITO AUTO ESCOLA
CABELO PREPARAÇOES/ALUCINADOS POR VELOCIDADE
BENTAUTO MOTOS / PAULINHO ESCAPAMENTOS

NENE MOTOS, LIGA SOM
WORDCELL CELULAR / IMPACTU'S PRESENTES
SÓ VANS TRANSPORTES
NENÊ MOTOS/ AVTEC/ STREET SHOW/ SD VEICULOS
--

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/4/2011 10:53:40

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
VX3 Nacional

Warm-up

Practice started at 10:43:53

Canoinhas 1,380 Km

10/4/2011 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


